

Årsredovisning

för

MADLADY AB

556936-4796

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Madelene Fisch, Styrelseledamot

2024-06-11

Styrelsen för MADLADY AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolagets verksamhet skall direkt eller indirekt bedriva tillverkning och design, postorderhandel och detaljhandel via e-handel samt försäljning genom andra försäljningskanaler, av konfektion, accessoarer, skönhetsprodukter och mode. Därutöver bedriva marknadsföring, samt idka därmed förenlig verksamhet.

Ägare med över 10% i innehav:

Indexon AB, org.nr 556723-2672, säte i Malmö, innehav 40%

Madelene Fisch, innehav 30%

Ilia Komorin, innehav 30%

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

År 2023 har varit ett år av fortsatt tillväxt och produktinnovation för MADLADY. Genom att förädla våra processer och djupare förstå våra kunders behov, har vi lyckats möta den ökade efterfrågan och nå vårt tillväxtmål.

Viktiga Framsteg

Vi har utvidgat vårt sortiment med nya kategorier, vilket har stärkt vår marknadsposition och breddat vår kundbas. Denna expansion har varit central för vår framgång under året.

Marknadsexpansion

På marknadsfronten har vi upplevt tillväxt över hela linjen och förbereder oss för att gå in på nya marknader under 2024. Vårt fokus ligger på att fortsätta växa på befintliga marknader samtidigt som vi utforskar nya möjligheter.

Utmaningar

Trots en osäker global ekonomi har vi hanterat utmaningar genom att koncentrera oss på våra produkter och kunders behov. Denna anpassningsförmåga har varit avgörande för att navigera genom svåra tider och fortsätta vår tillväxt.

Framtiden

Inför 2024 är målet att fortsätta vår expansionskurs, utveckla befintliga produktlinjer och utforska nya kategorier. Genom att hålla kundens behov i fokus är vi säkra på att vi kan fortsätta bygga på vår framgång och nå nya höjder.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	42 701	24 794	23 270	50 047
Resultat efter finansiella poster	-26	-1 103	-209	-409
Balansomslutning	15 999	11 185	12 225	6 016
Soliditet (%)	36,8	52,9	56,9	36,0

Omsättningen har ökat till följd av större efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	6 970 697	-1 103 174	5 917 523
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 103 174	1 103 174	0
Årets resultat			-25 953	-25 953
Belopp vid årets utgång	50 000	5 867 523	-25 953	5 891 570

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 5 068 250kr (5 068 250kr)

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 867 522
årets förlust	-25 953
	5 841 569
disponeras så att	
i ny räkning överföres	5 841 569
	5 841 569

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		42 700 755	24 793 612
Övriga rörelseintäkter		930 657	355 933
		43 631 412	25 149 545
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-20 092 235	-12 780 564
Övriga externa kostnader		-13 787 385	-7 335 743
Personalkostnader	2	-8 229 316	-5 719 207
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-263 636	-117 010
Övriga rörelsekostnader		-1 253 401	-565 907
		-43 625 973	-26 518 431
Rörelseresultat		5 439	-1 368 886
Resultat från finansiella poster			
Övriga räntetäkter och liknande resultatposter		9 210	294 158
Räntekostnader och liknande resultatposter		-40 602	-28 446
		-31 392	265 712
Resultat efter finansiella poster		-25 953	-1 103 174
Resultat före skatt		-25 953	-1 103 174
Årets resultat		-25 953	-1 103 174

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	713 044	906 123
		713 044	906 123
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	136 977	207 534
		136 977	207 534
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	60 000	60 000
		60 000	60 000
Summa anläggningstillgångar		910 021	1 173 657
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		4 171 458	3 804 734
Förskott till leverantörer		1 975 868	1 606 609
		6 147 326	5 411 343
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 132 051	1 210 170
Övriga fordringar		0	408
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		303 543	329 331
		2 435 594	1 539 909
<i>Kassa och bank</i>		6 506 342	3 060 226
Summa omsättningstillgångar		15 089 262	10 011 478
SUMMA TILLGÅNGAR		15 999 283	11 185 135

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

5 867 522

6 970 697

Årets resultat

-25 953

-1 103 174

5 841 569

5 867 523

Summa eget kapital

5 891 569

5 917 523

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 047 982

1 895 051

Aktuella skatteskulder

49 144

1 007

Övriga skulder

2 735 993

1 563 275

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

3 274 595

1 808 279

Summa kortfristiga skulder

10 107 714

5 267 612

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

15 999 283

11 185 135

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Varumärkesdomän 20%

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 20%

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in först ut-principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

I egentillverkade halv- och helfabrikat består anskaffningsvärdet av direkta tillverkningskostnader och de indirekta kostnader som utgör mer än en oväsentlig del av den sammanlagda utgiften för tillverkningen (eller uppgår till mer än ett oväsentligt belopp). Vid värdering har hänsyn tagits till normalt kapacitetsutnyttjande.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	13	10

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	965 394	38 955
Övriga investeringar	0	926 439
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	965 394	965 394
Ingående avskrivningar	-59 271	-7 791
Årets avskrivningar	-193 079	-51 480
Utgående ackumulerade avskrivningar	-252 350	-59 271
Utgående redovisat värde	713 044	906 123

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	499 794	297 469
Inköp	0	202 325
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	499 794	499 794
Ingående avskrivningar	-292 260	-226 730
Årets avskrivningar	-70 557	-65 530
Utgående ackumulerade avskrivningar	-362 817	-292 260
Utgående redovisat värde	136 977	207 534

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	60 000	10 000
Tillkommande fordringar	0	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	60 000	60 000
Utgående redovisat värde	60 000	60 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Andra ställda säkerheter	1 510 000	1 510 000
	1 510 000	1 510 000

Malmö

Madelene Fisch
Madelene Fisch
Ordförande
2024-03-19

Ilia Komorin
Ilia Komorin

2024-03-18

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-03-19

David Eskilsson
David Eskilsson
Auktoriserad revisor
